



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

CKBC ApS
Frederiksberg Alle 12, 2.
1820 Frederiksberg C

CVR nr. 34 70 69 72

Årsrapport for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 1 / 11 2016

Christophe Kittel

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde virksomhedsrådgivning, samt helt eller delvist at eje mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -387.824.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at de eksisterende finansieringsrammer er tilstrækkelige.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-88.976	-81.772
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>-228.712</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-317.688	-81.772
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	0
Andre finansielle indtægter	17.282	23.755
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.418</u>	<u>-192.771</u>
Ordinært resultat før skat	-387.824	-250.788
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-387.824</u>	<u>-250.788</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-387.824</u>	<u>-250.788</u>
Disponeret i alt	<u>-387.824</u>	<u>-250.788</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Deposita	<u>56.939</u>	<u>45.333</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.939</u>	<u>45.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>181.939</u></u>	<u><u>45.333</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Varer under fremstilling	100.000	249.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>190.844</u>	<u>299.666</u>
Varebeholdning i alt	<u>290.844</u>	<u>548.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.699	130.802
Andre tilgodehavender	8.051	19.432
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.750</u>	<u>159.977</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>26.430</u>	<u>76.430</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>37.610</u>	<u>42.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>464.634</u></u>	<u><u>827.409</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>646.573</u></u>	 <u><u>872.742</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-705.481</u>	<u>-317.657</u>
Egenkapital i alt	<u>-625.481</u>	<u>-237.657</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.038	68.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.223.016</u>	<u>1.042.348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.054</u>	<u>1.110.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.054</u>	<u>1.110.399</u>
Passiver i alt	<u>646.573</u>	<u>872.742</u>

1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at de eksisterende finansieringsrammer er tilstrækkelige.

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en bindende huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse huslejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 68.